
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 18 березня 2016 року № 30

м. Кіровоград

Про  погодження  клопотання
ТОВ “Українські  рідкісні  метали”
щодо надання спеціального дозволу
на  користування  надрами
Полохівського  родовища  літієвих
руд

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
директора  департаменту  інфраструктури  та  промисловості  обласної
державної  адміністрації  Корнюші  О.П.,  головного  спеціаліста  сектору
надрокористування департаменту інфраструктури та промисловості обласної
державної  адміністрації  Бриндак В.Є.,  виконавчого  директора
ТОВ “Українські  рідкісні  метали”  Гарбуза  Є.В.  та  інших  представників
товариства про клопотання ТОВ “Українські рідкісні метали” щодо надання
спеціального  дозволу  на  користування  надрами  Полохівського  родовища
літієвих  руд,  враховуючи  рішення  Ленінської  сільської  ради
Маловисківського  району  від  23.12.2015  року  № 18,  звертаючи  увагу  на
укладену  між  Ленінською  сільською  радою  та  ТОВ  “Українські  рідкісні
метали” угоду про соціальне партнерство від 15.12.2015 року, встановлено,
що,  подані  товариством  документи,  оформлені  відповідно  до  чинного
законодавства у сфері надрокористування, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  підтримати
запропонований проект рішення обласної ради з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

